平成 27年１月 23日

各  位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問い合わせ先 執行役員広告事業本部長 成田 将人

TEL 03-5308-9888(代表)

営業拠点の新規開設に関するお知らせ

 当社は、広告事業における営業エリアの拡大を目的として、新たに営業拠点を開設することを決定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(１) 新設する営業拠点の名称  松山営業所

(２) 所在地          愛媛県松山市

(３) 営業範囲         四国４県におけるパチンコホール

(４) 営業開始予定日      平成 27年４月１日（予定）

以 上